
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.10.2022 №A-2181

О результатах Всероссийского фотоконкурса "Осень в объективе"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Невежина Светлана Александровна ДП-2181-87284 от 17.10.2022
6) Наталья Григорьевна Чулкова ДП-2181-88307 от 17.10.2022
7) Серяк Анастасия Юрьевна ДП-2181-88390 от 17.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса 
"Осень в объективе"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Грачева 
Василиса

Молчанова 
Оксана 
Юрьевна

Удивительный момент 3 место ДП-2181-
87665

2 Койнов Егор
Малкова 
Надежда 
Александровна 

Удивительное рядом 1 место ДП-2181-
87854

3 Козихина 
Марьяна

Надежда 
Александровна 
Малкова

Королева Осень 1 место ДП-2181-
87855

4 Юдаева 
Василиса

Ванина Ольга 
Владимировна Красота осени 2 место ДП-2181-

88021

5 Торговых Егор
Казанцева 
Валентина 
Сергеевна

Радость Осени 3 место ДП-2181-
88092

6 Тулбуреев 
Бато

Казанцева 
Валентина 
Сергеевна

"Ах,Осень" 3 место ДП-2181-
88101



7 Тубденова 
Аделина

Казанцева 
Валентина 
Сергеевна

"Красота вокруг" 2 место ДП-2181-
88102

8 Бураева 
Айлана

Казанцева 
Валентина 
Сергеевна

"Красота" 3 место ДП-2181-
88104

9 Кирьянова 
Софья

Казанцева 
Валентина 
Сергеевна

"Подруга осень" 3 место ДП-2181-
88106

10 Егорова Мария
Щукина 
Светлана 
Владимировна

Дети и осень 1 место ДП-2181-
88246

11
Малашин 
Артём 
Александрович

Чураева 
Татьяна 
Викторовна

"В гостях у художницы Осени" 1 место ДП-2181-
88266

12 Группа " 
Солнышко"

Разуева Делия 
Фидаритовна Осенний листопад 1 место ДП-2181-

88313

13 Мамедова 
Азиза

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Осень и Шалунишка". 2 место ДП-2181-
88338

14 Чарилов 
Рамазан

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Под укрытием надежным". 3 место ДП-2181-
88340

15 Абрамова 
Алёна

Усачева 
Екатерина 
Александровна 

Дары Осени 3 место ДП-2181-
88347

16 Латыпова Ева
Юсупова 
Миляуша 
Ирековна

Белочка делает запасы 2 место ДП-2181-
88355

17 Яковлева 
Мария

Солодкая 
Анна 
Николаевна

Осень в объективе 2 место ДП-2181-
88437

18 Карика 
Дмитрий

Воротынцева 
Наталья 
Александровна 

Осень в объективе 3 место ДП-2181-
88439

19 Игошева 
Анастасия

Мадиярова 
Наталья 
Васильевна

Под золотым дождем 1 место ДП-2181-
88461

20 Сангадиева 
Дари

Петрова 
Марина 
Юрьевна

"Осень нам подарки принесла!" 1 место ДП-2181-
88484

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


